26/02/2021 SEI/CJF - 0198009 - Portaria

https://sei.cjf.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=210554&infra_sistema=100… 1/1

JUSTIÇA FEDERAL
CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL

PORTARIA N. 93-CJF

Dispõe sobre a designação de gestores de contrato.

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL, no uso das atribuições conferidas pela Portaria n. 93, de 19 de
fevereiro de 2019, e considerando o que consta nos processos abaixo indicados,

RESOLVE:
Art. 1º Designar os servidores PAULO ROSEMBERG PRATA DA FONSECA CPF nº 473.671.801-34 e ANA CRISTINA MACHADO DA

ROSA CPF nº 607.185.950-68, ambos da Assessoria de Comunicação Social e de Cerimonial da unidade vinculada à Presidência, como gestor e gestora substituta,
respectivamente, do contrato abaixo descrito:

Processo Contrato Contratada Objeto

0003572-30.2020.4.90.8000

Contrato nº 009/2021 G4F SOLUÇÕES CORPORATIVAS
LTDA

Prestação de serviços continuados de jornalismo, com a produção de
conteúdo jornalístico para televisão, rádio, internet, intranet e redes
sociais, por posto de trabalho.

Art. 2º Cabe ao gestor, no cumprimento de suas atribuições, acompanhar e fiscalizar a execução contratual, aplicando o Manual de Gestão de
Contratos do Superior Tribunal de Justiça, disponível na intranet deste Conselho.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Juíz Federal MARCIO LUIZ COELHO DE FREITAS
Secretário-Geral

Autenticado eletronicamente por Juiz Federal MARCIO LUIZ COELHO DE FREITAS, Secretário-Geral, em 25/02/2021, às 18:29, conforme art. 1º, §2º, III, b, da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.cjf.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0198009 e o código CRC 0A0BF938.

Processo nº0000009-76.2019.4.90.8000 SEI nº0198009

Boletim de Serviço Eletrônico - CJF em 25/02/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm